
 1 

 
IL  CONSIGLIO  COMUNALE 

 
 
Vista  la deliberazione n. 205 adottata dalla Giunta Comunale in seduta del 10 agosto 2010 
relativa all'oggetto; 
 
Visto l'art. 175, comma 4°, del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Visto l'art. 42, comma 4°, del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Riconosciuta  la  regolarità del  provvedimento  nei  riguardi dell'urgenza; 
 
Dato  atto che la deliberazione n. 205 è stata resa immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 134, 
comma 4°, del Testo Unico 18.8.2000, n. 267; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Dirigente del Settore 
Ragioneria Generale, Dr. Carlo Tirelli espressi ai sensi dell'art. 49 del Testo Unico 18 agosto 
2000, n. 267; 
 
Preso atto dell'ampia discussione svoltasi sull'argomento quale riportata in calce al presente 
provvedimento; 
 
 
 
Presenti in aula n. 31  
Non partecipano alla votazione n.   2 Bongiovanni Sergio, Valmaggia 

Alberto 
Presenti all’apertura della votazione 
(espressa con voto elettronico) 

n. 29  

Astenuti n.   2 Martini Matteo (UDC); Terzano 
Maurizio (CUNEO PER CUNEO) 

Votanti n. 27  
Voti favorevoli n. 20  
Voti contrari n.   7 Pellegrino Luca e Pellegrino 

Vincenzo (CUNEO PIU’); Bertone 
Marco, Cravero Riccardo, Delfino 
Ezio, Marchisio Loris e Streri Nello 
(POPOLO DELLA LIBERTA’) 

 
 
 

DELIBERA 
 
 
di  ratificare  ad ogni effetto di legge la  deliberazione  n. 205 adottata dalla Giunta Comunale 
nella seduta del 10 agosto 2010 relativa all'oggetto. 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Visto l’art. 134, 4° comma del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;  
 
Riconosciuta l'urgenza di provvedere; 
 
 
Presenti in aula n. 31  
Non partecipano alla votazione n.   9 Bongiovanni Sergio, Pellegrino Luca, 

Pellegrino Vincenzo, Bertone Marco, 
Cravero Riccardo, Delfino Ezio, 
Marchisio Loris, Streri Nello e 
Terzano Maurizio 

Presenti all’apertura della votazione 
(espressa con voto elettronico) 

n. 22  

Astenuti n.   0  
Votanti n. 22  
Voti favorevoli n. 22  
Voti contrari n.   0  

 
 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 
 

 
********* 

 
“….. O M I S S I S ……” 

 
 
 


